
 

６自部工業・業第５６号 

２０２４年７月３０日 

会員企業 代表者各位 

一般社団法人日本自動車部品工業会 

JAPIA NEWS 編集委員会 編集長 

川口 華代（公印省略） 

 

部工会会誌 JAPIA NEWS における取材協力のご相談 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素より部工会事業にご高配を 

賜り厚く御礼申し上げます。 

 部工会は年 4 回会誌「JAPIA NEWS」を発行しております。この度、来年１月の新春号

JAPIA NEWS 2025 ISSUE1 に合わせ新企画をスタートさせることとなりました。 

 ついては、下記の企画案のうち、取材協力いただける企画がございましたら、事務局まで

ご連絡いただきたくお願い申し上げます。なお、実際に取材させていただく際は別途正式な

ご依頼および日程調整等をさせていただきます。 

 以上、ご多用のところ大変恐縮ではございますがご検討、ご協力いただけますと幸甚です。 

 

敬具 

記 

１．新企画案 

以下企画案のうち、取材協力いただけるものを回答フォームよりご選択ください。 

 １）趣味：社長の趣味、休日を探求し会話の糸口、趣味の輪を広げるもの。 

 ２）社食・食堂：好評なメニューやこだわっている点を取り上げるもの。 

 ３）作業着：デザイン性や機能、こだわっている点、工夫している点を取り上げるもの。 

 ４）部活動：注力している、また変わった部活動を取り上げるもの。 

 ５）福利厚生：従業員から好評な福利厚生を取り上げるもの。 

 ６）社会貢献：実施している社会貢献活動を取り上げるもの。 

 ７）SDGs：SDGs 活動を取り上げるもの。 

 ８）DX：ＤＸに係る好事例を取り上げるもの。 

２．回答方法 

 8 月 30 日（金）までに取材協力いただけるものを以下より選択ください。 

 回答フォーム：https://forms.office.com/r/SFBwDdT4dm 

３．取材方法等 

 １）日刊自動車新聞社が取材し記事を作成する予定。 

 ２）掲載記事は A4 サイズで計１～２ページほどのボリュームを予定。 

４．問い合わせ 

 （一社）日本自動車部品工業会 日髙  hidaka@japia.or.jp  03-3445-4213 

以上 

https://forms.office.com/r/SFBwDdT4dm
mailto:hidaka@japia.or.jp

